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Il menu di Trattoria Da Anna di LEQUIO TANARO include circa 8 vari menu e bevande. In media paghi circa 10 €
per un piatto / una bevanda. Cosa piace a User di Trattoria Da Anna:
eccellente Trattoria piemontese con 2 menu fissi le foto sono correlate a quello da 26€ di cui siamo stati molto
soddisfatti un particolare applauso per il tajarin e il plin delizioso. si consiglia di prenotare perché c'e sempre un
sacco di persone ma sono ben organizzati in modo da non aspettarsi molto. il personale € molto gentile e si puo
mangiare sia dentro che fuori. Ci sono anche molti animali. Parcheggio. racc... leggere di piu. Il locale e i suoi
locali sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche.utilizzabile, a
seconda del condizioni meteorologiche si pud stare anche comodamente all'aperto e mangiare e bere. Cosa non
piace a User di Trattoria Da Anna:

Mi dispiace ma veramente non ci siamo ..tagliolini mollissimi, cottura esagerata. Carne di qualita decisamente
migliorabile . Tovaglie bruttissime, anche I'occhio vuole la sua parte , si parla di una trattoria ma presenta proprio
male. Personale molto gentile leggere di piu. Nel Trattoria Da Anna, un ristorante che serve vivande italiani a
LEQUIO TANARO, ti aspetta una tipica cucina italiana inclusi classici come pizza e pasta.
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Menu Tratioria Da fdnna

Pasta

RAVIOLI

Spaghetti

CREMA

dla carta

TORTA

Portata principale

BATTUTA DI FASSONA 9¢€

fintipasto
INSALATA RUSSA 6€
Caffé

CAFFE

ﬂ E.F Il.
VITELLO TONNATO
ANTIPASTO

ANTIPASTO MISTO PIEMONTESE

PEPERONI AL FORNO CON BAGNA
CAODA

FLAN DI SPINACI CON FONDUTA

TAGLIERE MISTO FORMAGGI
LOCALI

TAGLIERE MISTO AFFETTATI
LOCALI

10 €

15€

8€

6€

12 €

10 €
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